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RE: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE FINANCIERA AMERICA S.A. hoy
MIBANCO S.A. CONTRA LUZ MARINA GONZALEZ Y OTRA. RAD. No. 218/2011.

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 22:16

Para:  kegerca@yahoo.com <kegerca@yahoo.com>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO <kegerca@yahoo.com> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 15:50 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE FINANCIERA AMERICA S.A. hoy MIBANCO S.A. CONTRA LUZ
MARINA GONZALEZ Y OTRA. RAD. No. 218/2011.
 
Señor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE FINANCIERA AMERICA S.A. hoy MIBANCO S.A. CONTRA LUZ MARINA
GONZALEZ Y OTRA. RAD. No. 218/2011.

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cúcuta, identificado con la C.C. No.
5.414.576 expedida en Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la
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parte demandante por medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del crédito en el
proceso de la referencia. 

Cordialmente,
 
KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

ANEXO  3 FOLIOS

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DE LA LEY 527 D 1999
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RE: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE FINAMERICA S.A. CONTRA JORGE
ELIECER DUARTE MONCADA RAD. No. 761/2011.

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 21:30

Para:  kegerca@yahoo.com <kegerca@yahoo.com>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO <kegerca@yahoo.com> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 14:44 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE FINAMERICA S.A. CONTRA JORGE ELIECER DUARTE MONCADA
RAD. No. 761/2011.
 

Señor
JUEZ  NOVENO  CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE FINAMERICA S.A.hoy MIBANCO CONTRA JORGE ELIECER  DUARTE
MONCADA RAD. No. 761/2011.

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cúcuta, identificado con la C.C. No.
5.414.576 expedida en Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la
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parte demandante por medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del crédito en el
proceso de la referencia

Cordialmente,
 
KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

ANEXO  3 FOLIOS

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DE LA LEY 527 D 1999
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RE: LIQUIDACION ROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE FINAMERICA S.A. Hoy
MIBANCO S.A. CONTRA JHON MAURY VASQUEZ DUEÑAS Y OTRO. RD. NO.
457/2012

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 21:33

Para:  kegerca@yahoo.com <kegerca@yahoo.com>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO <kegerca@yahoo.com> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 14:49 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION ROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE FINAMERICA S.A. Hoy MIBANCO S.A. CONTRA JHON
MAURY VASQUEZ DUEÑAS Y OTRO. RD. NO. 457/2012
 
Señor
JUEZ  NOVENO CIVIL MUNICIPAL  DE CUCUTA
E.S.D.
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE FINAMERICA S.A. Hoy MIBANCO S.A. CONTRA JHON
MAURY VASQUEZ DUEÑAS Y OTRO. RD. NO. 457/2012
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KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cúcuta, identificado con la C.C. No.
5.414.576 expedida en Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la
parte demandante por medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del crédito en el
proceso de la referencia

Cordialmente,
 
KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

ANEXO  3 FOLIOS

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DE LA LEY 527 D 1999
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RE: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO SINGULAR FINAMERICA S.A. Hoy MI BANCO
S.A. CONTRA LUZ FABIOLA CACERES Y OTRO. RAD. No. 120/2013

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 22:28

Para:  kegerca@yahoo.com <kegerca@yahoo.com>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO <kegerca@yahoo.com> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 16:17 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO SINGULAR FINAMERICA S.A. Hoy MI BANCO S.A. CONTRA LUZ
FABIOLA CACERES Y OTRO. RAD. No. 120/2013
 
Señor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR FINAMERICA S.A. Hoy  MI BANCO S.A. CONTRA LUZ FABIOLA
CACERES Y OTRO. RAD. No. 120/2013
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KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cúcuta, identificado con la C.C. No.
5.414.576 expedida en Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la
parte demandante por medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del crédito en el
proceso de la referencia. 

Cordialmente,
 
KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.J.

ANEXO  3 FOLIOS

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DE LA LEY 527 D 1999









 

    
   Universidad Sto. Tomas - U.N.A.B.- U. Externado 

Derecho de Daños, Contratación y Corporativo 
Arbitraje – Abogado 

 

 

Calle 12 No. 4-19 Of. 503.          virtual.lchp.legal@gmail.com  5721408. 

   lex-lata-sas.principalwebsite.com. Móvil 312 5233229. Cúcuta. Colombia. 

 
Página 1 

 
 

Señor [a] Juez [a]:   
NOVENO CIVIL MUNICIPAL 
Cúcuta 
E-.  S-.  D-. 
 
 
ASUNTO:  PROCESO:   EJECUTIVO. 
   DEMANDANTE:  FUNDACION DELAMUJER 

DEMANDADO CAROLINA MANTILLA B. Y 
GILMAR BARAJAS GARCIA 

   RADICACION NO.   859-14 
 
Atento Saludo: 
 
 

omo apoderado judicial de la parte actora dentro del referido, de 
manera formal APORTO: 

 
 Liquidación actualizada del crédito, conforme a los valores 

ordenados en el mandamiento de pago.  Artículo 446 CGP. 
 

 
De Usted, Cordialmente 

 

____________________________ 
Luis Carlos Hernández Peñaranda 

C.C.NO.13.495.896   de   Cúcuta 
T.P.NO.65.687 del C. S.  De la J. 
[Principio de Equivalencia Funcional: 

Art. 6 Ley 523 de 1999] 

C 

mailto:virtual.lchp.legal@gmail.com


Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 728.901,00$             

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

31/10/2014 31/10/2014 1 2,13 517,52$                    

1/11/2014 30/11/2014 30 2,13 15.525,59$               

1/12/2014 31/12/2014 31 2,13 16.043,11$               

1/01/2015 31/01/2015 31 2,13 16.043,11$               

1/02/2015 28/02/2015 28 2,13 14.490,55$               

1/03/2015 31/03/2015 31 2,13 16.043,11$               

1/04/2015 30/04/2015 30 2,15 15.671,37$               

1/05/2015 31/05/2015 31 2,15 16.193,75$               

1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 15.671,37$               

1/07/2015 31/07/2015 31 2,14 16.118,43$               

1/08/2015 31/08/2015 31 2,14 16.118,43$               

1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 15.598,48$               

1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 16.118,43$               

1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 15.598,48$               

1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 16.118,43$               

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 16.419,71$               

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 15.360,37$               

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 16.419,71$               

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 16.473,16$               

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 17.022,27$               

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 16.473,16$               

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 17.624,83$               

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 17.624,83$               

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 17.056,28$               

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 18.076,74$               

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 17.493,62$               

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 18.076,74$               

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 18.378,02$               

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 16.599,51$               

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 18.378,02$               

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 17.785,18$               

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 18.378,02$               

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 17.785,18$               

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 18.076,74$               

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 18.076,74$               

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 17.129,17$               

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 17.474,19$               

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 16.764,72$               

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 17.248,23$               

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 17.172,91$               

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 15.715,11$               

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 17.172,91$               

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 16.473,16$               

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a 

nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a 

la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del 



1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 16.946,95$               

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 16.327,38$               

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 16.645,67$               

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 16.570,35$               

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 15.962,93$               

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 16.344,39$               

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 15.744,26$               

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 16.193,75$               

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 16.043,11$               

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 14.830,71$               

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 16.193,75$               

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 15.598,48$               

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 16.193,75$               

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 15.598,48$               

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 16.118,43$               

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 16.118,43$               

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 15.598,48$               

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 15.967,79$               

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 15.379,81$               

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 15.817,15$               

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 15.741,83$               

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 14.937,61$               

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 15.892,47$               

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 15.161,14$               

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 15.289,91$               

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 14.723,80$               

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 15.214,59$               

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 15.289,91$               

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 14.942,47$               

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 15.214,59$               

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 14.578,02$               

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 14.762,67$               

1/01/2021 18/01/2021 18 1,94 8.484,41$                 

Total Intereses de Mora 1.215.026,86$          

Subtotal 1.943.927,86$          

728.901,00$                        

0,00$                                   

1.215.026,86$                     

0,00$                                   

1.943.927,86$                     

1.943.927,86$                     

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN
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RE: PROCESO EJECUTIVO FMM VS CAROLINA MANTILLA. RAD. 859-14

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 18/01/2021 16:55
Para:  LUIS CARLOS HERNANDEZ PEÑARANDA <virtual.lchp.legal@gmail.com>

RECIBIDO 
DIEGO FERNANDO DIAZ LANDAZABAL
ASISTENTE JUDICIAL

  

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por
el Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00
M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil
siguiente. 

  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: LUIS CARLOS HERNANDEZ PEÑARANDA <virtual.lchp.legal@gmail.com> 
Enviado: lunes, 18 de enero de 2021 15:33 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: PROCESO EJECUTIVO FMM VS CAROLINA MANTILLA. RAD. 859-14
 
Saludos Cordiales:

Acompaño memorial.
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RE: liquidación de crédito Rdo 2017 - 0437
Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 02/06/2021 19:06
Para:  Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com>
Confirmo recibido

  
 

                                                      
 
Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el Consejo

Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que, se recepcionaran memoriales y/o
solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com> 
Enviado: miércoles, 2 de junio de 2021 15:03 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: liquidación de crédito Rdo 2017 - 0437
 
Cordial saludo,

mediante la presente me permito radicar liquidación de crédito.

Rdo:22017-0437
Dte: Financiera Comultrasan.
Ddo: Luis Enrique Montenegro Diaz

Gracias.

Jurídica Recave & Bienes S.A.S
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Teléfono: 573 1204 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.
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RE: RAD: 2017-570 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: RIGOBERTO RODRÍGUEZ MORALES-
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 22:13

Para:  Juan camilo saldarriaga <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@sta�uridico.com.co> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 15:38 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RAD: 2017-570 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: RIGOBERTO RODRÍGUEZ MORALES- APORTE LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO
 

Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin
de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 
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ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom
 
 

 



Señor 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

 E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: RIGOBERTO RODRÍGUEZ MORALES 

RADICADO: 54-001-40-22-009-2017-00570-00 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 24-05-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

4078 -
19302590

04-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $10,596,320 $10,596,320 28 $234,424 $234,424 $0 $10,830,744

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $10,596,320 28 $234,424 $468,847 $0 $11,065,167

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $10,596,320 31 $259,540 $728,388 $0 $11,324,708

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,596,320 30 $251,070 $979,458 $0 $11,575,778

01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,596,320 31 $259,439 $1,238,897 $0 $11,835,217

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,596,320 30 $251,070 $1,489,967 $0 $12,086,287

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $10,596,320 31 $255,890 $1,745,858 $0 $12,342,178

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $10,596,320 31 $255,890 $2,001,748 $0 $12,598,068

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $10,596,320 30 $242,706 $2,244,453 $0 $12,840,773

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $10,596,320 31 $247,418 $2,491,871 $0 $13,088,191

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $10,596,320 30 $237,549 $2,729,420 $0 $13,325,740

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $10,596,320 31 $243,512 $2,972,932 $0 $13,569,252

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $10,596,320 31 $242,688 $3,215,619 $0 $13,811,939

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $10,596,320 28 $222,176 $3,437,795 $0 $14,034,115

Contraparte
Rigoberto Morales
Rodriguez | 19302590

Radicado
54001402200920170057000

Liquidando Hasta
26-05-2021

Capital

$10,596,320

Intereses

$11,998,327

Agencias en derecho

$480,000

Total

$23,074,647



01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $10,596,320 31 $242,584 $3,680,380 $0 $14,276,700

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $10,596,320 30 $232,761 $3,913,141 $0 $14,509,461

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $10,596,320 31 $240,106 $4,153,247 $0 $14,749,567

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $10,596,320 30 $230,759 $4,384,006 $0 $14,980,326

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $10,596,320 31 $235,857 $4,619,863 $0 $15,216,183

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $10,596,320 31 $234,922 $4,854,785 $0 $15,451,105

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $10,596,320 30 $226,035 $5,080,820 $0 $15,677,140

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $10,596,320 31 $231,693 $5,312,512 $0 $15,908,832

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $10,596,320 30 $222,803 $5,535,316 $0 $16,131,636

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $10,596,320 31 $229,289 $5,764,605 $0 $16,360,925

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $10,596,320 31 $226,774 $5,991,379 $0 $16,587,699

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $10,596,320 28 $209,930 $6,201,309 $0 $16,797,629

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $10,596,320 31 $228,975 $6,430,284 $0 $17,026,604

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,596,320 30 $221,082 $6,651,366 $0 $17,247,686

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $10,596,320 31 $228,661 $6,880,027 $0 $17,476,347

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $10,596,320 30 $220,879 $7,100,907 $0 $17,697,227

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $10,596,320 31 $228,032 $7,328,939 $0 $17,925,259

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,596,320 31 $228,452 $7,557,391 $0 $18,153,711

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,596,320 30 $221,082 $7,778,473 $0 $18,374,793

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $10,596,320 31 $226,144 $8,004,617 $0 $18,600,937

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $10,596,320 30 $218,138 $8,222,755 $0 $18,819,075

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $10,596,320 31 $224,147 $8,446,902 $0 $19,043,222

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $10,596,320 31 $222,673 $8,669,575 $0 $19,265,895

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $10,596,320 29 $211,161 $8,880,736 $0 $19,477,056

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $10,596,320 31 $224,568 $9,105,304 $0 $19,701,624

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $10,596,320 30 $214,673 $9,319,977 $0 $19,916,297

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $10,596,320 31 $216,538 $9,536,515 $0 $20,132,835

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,596,320 30 $208,834 $9,745,349 $0 $20,341,669

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,596,320 31 $215,795 $9,961,144 $0 $20,557,464

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $10,596,320 31 $217,599 $10,178,743 $0 $20,775,063

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $10,596,320 30 $211,195 $10,389,938 $0 $20,986,258

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $10,596,320 31 $215,476 $10,605,414 $0 $21,201,734

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $10,596,320 30 $205,951 $10,811,365 $0 $21,407,685

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $10,596,320 31 $208,757 $11,020,122 $0 $21,616,442

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



3887

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $10,596,320 31 $207,258 $11,227,380 $0 $21,823,700

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $10,596,320 28 $189,328 $11,416,708 $0 $22,013,028

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $10,596,320 31 $208,222 $11,624,930 $0 $22,221,250

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $10,596,320 30 $200,468 $11,825,398 $0 $22,421,718

01-05-
2021

26-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $10,596,320 26 $172,929 $11,998,327 $0 $22,594,647

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



RE: Liquidación de crédito Proceso # 2.018-00647.

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 28/05/2021 11:37
Para:  Eddy Enrique Carvajal Ureña <eddyecu@hotmail.com>

RE�����O, 
���I�A ��ÑEZ �O��L�S 
�S����I�NTE 

  
 

                                                      
 
Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el Consejo

Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que, se recepcionaran memoriales y/o
solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: Eddy Enrique Carvajal Ureña <eddyecu@hotmail.com> 
Enviado: viernes, 28 de mayo de 2021 11:00 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Liquidación de crédito Proceso # 2.018-00647.
 
Doctores: Muy buenos días. Respetuosamente remito lo señalado en el asunto. Gracias.

Cordialmente,

EDDY ENRIQUE CARVAJAL UREÑA.
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RE: LIQUIDACION DE CREDITO Y GASTOS Y COSTAS PROCESO 2018 053

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 27/05/2021 16:20

Para:  nombre <bqbufete@gmail.com>

Buen día 
Recibí, Maritza Cadena 
Asistente Judicial  

  
 

                                                      
 

Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que,

se recepcionaran memoriales y/o solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y
de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

 
Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil

siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: nombre <bqbufete@gmail.com> 
Enviado: jueves, 27 de mayo de 2021 12:49 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO Y GASTOS Y COSTAS PROCESO 2018 053
 



San José de Cúcuta, 27 de mayo del 2021. 

Señores: 

Juzgado Noveno Civil Municipal de Oralidad de Cúcuta. 

CIUDAD. 

Proceso: ejecutivo. 

Demandante: MUNDO MOTOS SEGUROS S.A.S. 

Demandado: RAMON REINOSO ROJAS 

Radicado: 2018 053 

OMAR GUSTAVO BOSCH NORIEGA, conocida dentro del proceso de la referencia me 
permito presentar liquidación del crédito y de las costas de conformidad al artículo 446 y 
siguientes del Código General del Proceso. 

Capital $1.092.635 

Intereses de mora sobre el capital    

desde hasta días tasa mensual (%) valor días valor total 

14/04/2016 30/04/2016 16 2,26% 824 24.720 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26% 824 24.720 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26% 824 24.720 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34% 853 25.568 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34% 853 25.568 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34% 853 25.568 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40% 875 26.224 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40% 875 26.224 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40% 875 26.224 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44% 889 26.661 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44% 889 26.661 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44% 889 26.661 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44% 889 26.661 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44% 889 26.661 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44% 889 26.661 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40% 875 26.224 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40% 875 26.224 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,40% 875 26.224 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32% 838 25.131 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30% 838 25.131 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29% 838 25.131 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28% 831 24912 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,28% 831 24912 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28% 831 24912 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,28% 831 24912 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,28% 831 24912 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,28% 831 24912 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,28% 831 24912 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,28% 831 24912 

https://legislacion.vlex.com.co/vid/ley-n-expide-codigo-proceso-dictan-391649121
https://legislacion.vlex.com.co/vid/ley-n-expide-codigo-proceso-dictan-391649121


1/09/2018 30/09/2018 30 2,28% 831 24912 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,28% 831 24912 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,28% 831 24912 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,28% 831 24912 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18% 794 23.820 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,18% 794 23.820 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,18% 794 23.820 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,18% 794 23.820 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,18% 794 23.820 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,18% 794 23.820 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,18% 794 23.820 

1/02/2020 29/02/2020 28 2,18% 794 23.820 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,18% 794 23.820 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,18% 794 23.820 

1/05/2020 31/05/2020 21 2,18% 794 23.820 

1/06/2020 30/06/2020 30 2.165% 789 23656 

1/07/2020 31/07/2020 31 2.165% 789 23656 

1/08/2020 31/08/2020 31 2.165% 789 23656 

1/09/2020 30/09/2020 30 2.165% 789 23656 

1/10/2020 31/10/2020 31 2.165% 789 23656 

1/11/2020 30/11/2020 30 2.165% 789 23656 

1/12/2020 31/12/2020 31 2.165% 789 23656 

1/01/2020 31/01/2021 31 2.165% 789 23656 

1/02/2020 29/02/2021 28 2.165% 789 23656 

1/12/2020 11/03/2021 11 2.165% 789 23656 

1/01/2021 31/01/2021 31 2,18% 794 23.820 

1/02/2021 29/02/2021 28 2,18% 794 23.820 

1/03/2021 31/03/2021 31 2,18% 794 23.820 

1/04/2021 30/04/2021 30 2,18% 794 23.820 

1/05/2021 31/05/2021 21 2,18% 794 23.820 

CAPITAL 1.092.635 

INTERESES 1.603.111 

TOTAL 2.695.746 

 

 

 



LIQUIDACIÓN GENERAL DEL CREDITO Y COSTAS 

 

capital 1.092.365 

Intereses de plazo 0 

Intereses de mora 1.603.111 

Inscripción de Embargo moto $ 36.000 

póliza $10.000 

Emplazamiento por la opinión  $ 60.000  

Notificaciones personales (2) $12.000 

Notificaciones por aviso $ 15.000 

AGENCIAS $55.000 

Total $ 2.883.746 

Respetuosamente, 

OMAR GUSTAVO BOSCH NORIEGA. 

C.C. 13.253.894 

T.P. 58.513 CSJ. 
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RE: liquidación de crédito Rdo 2020 - 0601

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 31/05/2021 16:34
Para:  Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com>

RECIBIDO 

SILVIA BEGAMBRE ESTÉVEZ

SUSTANCIADORA

  
 

                                                      
 
Conforme lo dispuesto en el Acuerdo CJSNS2020-218 del 1 de octubre del 2020 proferido por el Consejo

Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, se advierte que, se recepcionaran memoriales y/o
solicitudes de Lunes a viernes de 8:00 A.M. a 12:00 M. y de 1:00 P.M. A 5:00 P.M. 

Las misivas allegadas en horario diferente al señalado, se entenderán recibidas al día hábil siguiente. 
  
 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA 
PALACIO DE JUSTICIA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 

OFICINA 317 
 

De: Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com> 
Enviado: lunes, 31 de mayo de 2021 15:15 
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: liquidación de crédito Rdo 2020 - 0601
 
cordial saludo,

comedidamente me permito radicar memorial de liquidación de crédito para el proceso de la
referencia.

Rdo: 2020 - 0601
Dte: Caja Unión.
Ddo: ANTONIO VILLAMIZAR OMAÑA - MARIA ELIZABETH BERMONTH 
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Jurídica Recave & Bienes S.A.S
Teléfono: 573 1204 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.





 

                                                                                                                    

 

Señor  
JUEZ 9 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA  
Norte de Santander. 
 
  
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A.S. 
DEMANDADA:    NUBIA YAMILE OROZCO GALVIS 
RADICADO:         2021-00098-00 
 
 
SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona, 
identificada con cédula de ciudadanía número 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio, 
con Tarjeta Profesional número 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito 
adjuntar las liquidaciones del crédito (con fecha de corte 19 de abril de 2021) respecto de las 
obligaciones relacionadas a continuación: 
 

• Obligación contenida en el pagare No. 8240089086, liquidada con fecha de corte 19 de 
abril de 2021, por un valor total de......................................................................... $51.900.751.65 

• Obligación contenida en el pagare sin número de fecha  27/09/2019, liquidada con 
fecha de corte 19 de abril de 2021, por un valor total de............................... $ 34.903.088.70 
 

La anterior liquidación de crédito arrojan un valor total de……………...….……….$ 86.803.840.35 
 
Por lo anterior, anexo cuatro (04) folios que contiene la liquidación pormenorizada del crédito 
base de ejecución. 
 
 
Cordialmente,    

 
SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ 
C.C. No. 60.264.077 de Pamplona  

T.P. No.  121.291 del C.S. de la J.   



Medellin, abril 19 de 2021

Producto Tarjeta de Crédito Mastercard

Pagaré 5491580296131341.

Ciudad

Titular NUBIA YAMILE OROZCO GALVIS  

Cédula o Nit. 60.308.345

Tarjeta de Crédito Mastercard 5491580296131341.

Mora desde

Tasa máxima Actual 21,48%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

1.932.484,70

0,00

34.903.088,70

Valor en pesos

32.970.604,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  abr 19 de 2021

0,00

0,00
32.970.604,00

32.970.604,00

0,00

enero 6 de 2021

Liquidación de la Obligación a   ene 6 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial ene/6/2021 32.970.604,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 0,00 32.970.604,00

Saldos para Demanda ene-6-2021 0,00% 0 32.970.604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 0,00 32.970.604,00

Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 25 32.970.604,00 0,00 472.436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 472.436,31 33.443.040,31

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 32.970.604,00 0,00 1.007.478,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 1.007.478,88 33.978.082,88

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 32.970.604,00 0,00 1.596.876,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 1.596.876,32 34.567.480,32

Saldos para Demanda abr-19-2021 21,48% 19 32.970.604,00 0,00 1.932.484,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.970.604,00 0,00 1.932.484,70 34.903.088,70

NUBIA YAMILE OROZCO GALVIS  



Medellin, abril 19 de 2021

Producto Consumo

Pagaré 8.240.089.086

Ciudad

Titular NUBIA YAMILE OROZCO GALVIS  

Cédula o Nit. 60.308.345

Obligación Nro. 8240089086

Mora desde

Tasa máxima Actual 21,48%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

5.072.194,65

0,00

51.900.751,65

Valor en pesos

46.828.557,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  abr 19 de 2021

0,00

0,00
46.828.557,00

46.828.557,00

0,00

octubre 13 de 2020

Liquidación de la Obligación a   oct 13 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/13/2020 46.828.557,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 0,00 46.828.557,00

Saldos para Demanda oct-13-2020 0,00% 0 46.828.557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 0,00 46.828.557,00

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 18 46.828.557,00 0,00 500.080,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 500.080,68 47.328.637,68

Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 46.828.557,00 0,00 1.326.042,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 1.326.042,59 48.154.599,59

Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 46.828.557,00 0,00 2.164.995,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 2.164.995,47 48.993.552,47

Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 46.828.557,00 0,00 2.998.469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 2.998.469,85 49.827.026,85

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 46.828.557,00 0,00 3.758.397,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 3.758.397,44 50.586.954,44

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 46.828.557,00 0,00 4.595.525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 4.595.525,92 51.424.082,92

Saldos para Demanda abr-19-2021 21,48% 19 46.828.557,00 0,00 5.072.194,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.828.557,00 0,00 5.072.194,65 51.900.751,65

NUBIA YAMILE OROZCO GALVIS  
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